Администрация муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район
Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 07 марта 2018 года                                                                                          № 87
О внесении изменений в постановление администрации МО Запорожское сельское поселение от 15.06.2015 года №149 «Об утверждении административного регламента администрации     муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Признание жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащему сносу или реконструкции» (в ред. от 07.08.2018г. № 45)
          В целях исполнения Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и в соответствии с п.27 Протокола от 21.02.2018 года заседания комиссии по повышению качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг в Ленинградской области, администрация муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в утвержденный постановлением администрации от 15.06.2015 года №149 административный регламент «Признание жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащему сносу или реконструкции» (в ред. пост. от 07.08.2018г. № 45) и читать его в соответствии с Приложением №1 к постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования в средствах массовой информации.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области http://zaporojskoe.spblenobl.ru в сети Интернет и опубликовать его на сайте «Информационного агентства «Областные Вести» (ЛЕНОБЛИНФОРМ).
4. Контроль над исполнением данного постановления возложить на ведущего специалиста администрации Болотову И. Ю.
И. О. главы администрации                                                                   А. Г. Подрезов
Исп.: Болотова И. Ю. 8 (813 79) 66-331, Разослано: дело – 2; прокуратура -1